

## **India Country Coordination Mechanism (CCM) Secretariat for the Global Fund to fight AIDS, Tuberculosis and Malaria (GFATM)**

**\*\*\*\*\***

Proposals are invited for development and maintenance of India CCM website for the ICCM Secretariat for the GFATM located at Ministry of Health & Family Welfare, New Delhi.

The contract will be initially signed for a period of 1 year. The website contract is renewable further subject to satisfactory performance and mutual consent. Detailed invitation for quotation with scope of work is attached below.

Proposals may be submitted along with supporting documents to India CCM Secretariat via email and hard copy as per details sought in the document. Last date for receiving the applications is **5<sup>th</sup> April, 2022**.



File No. Z 28015/90/2015-IH  
India Country Coordination Mechanism (CCM) Secretariat for the  
Global Fund to fight AIDS, Tuberculosis and Malaria (GFATM)

\*\*\*\*\*

Nirman Bhawan, New Delhi  
Date: 15 March, 2022

**Invitation of Quotation  
For  
Maintenance of Website of India Country Coordinating Mechanism (I-CCM)**

1. The Global Fund to fight AIDS, Tuberculosis and Malaria (GFATM) has setup India Country Coordinating Mechanism (India CCM) and its Secretariat is established in NACO, Ministry of Health and Family Welfare. Funds have been allocated to India CCM Secretariat for functioning of India-CCM by GFATM.

India CCM Website is currently functional at domain name '[www.india-ccm.in](http://www.india-ccm.in)' with its contract expiring on **31<sup>st</sup> May, 2022**. The India CCM Website showcases details of regular activities of India CCM, grant detail received by the country and details of members of India CCM and governance manuals.

India CCM Secretariat intends to apply part of the proceeds of its fund to eligible payments under the contract for which this invitation for quotations is issued.

2. **Scope of Work** includes Hosting of website, Maintenance of website, content uploading (.doc, .xls or .pdf files/text/graphics/ videos), addition of regular India CCM reports, adding new features/ enhancement of current website, Ensuring security compliances are implemented in the website. The selected agency will be responsible for developing, hosting and maintaining the application for one year. The vendor will also be responsible for complete take-over of knowledge and information pertaining to India CCM website from the existing vendor. More than 90% uptime of website during AMC period is to be ensured.
3. The vendor will provide the IPR of the website to India CCM. The developed website will be the property of India CCM



4. **Eligibility/ Qualification Criteria**

- a) The service provider should have provided similar services (website maintenance or development of portal) to minimum three clients during any one of the last three financial years. The copy of work orders should be submitted along with the quotation.
- b) Support team should be proficient in html, JSP, PDF, RDBMS FLASH, Applets, serverlets, XML and content management tools. The CV of the key support team members should be submitted along with the quotation.

5. All bidders must enclose copy of service tax registration, PAN and copies of last 3 years financial audit reports issued by competent authority along with the quotation.

6. **Bid Price**

- a) The contract shall be for the complete services as described in **Annexure- 1**. Corrections, if any, shall be made by crossing out, initialing, dating and re writing.
- b) All duties, taxes, and other levies payable by the Service Provider under the contract shall be included in the total price.
- c) The amount quoted by the bidder shall be fixed for the duration of the contract and shall not be subject to adjustment on any account.
- d) The Prices should be quoted in Indian Rupees only.

7. Each bidder shall submit only one quotation

8. **Validity of Quotation**

Quotation shall remain valid for a period not less than 90 days after the deadline date specified for submission.

9. **Evaluation of Quotations**

The Client will evaluate and compare only those bids/ quotations which are determined to be substantially responsive on technical parameters/ description services and are properly signed.

10. **Award of Contract**

The Client will award the contract to the bidder whose quotation has been determined to be substantially responsive and who has offered the lowest evaluated quotation price.

- Notwithstanding the above, the Client reserves the right to accept or reject any quotations and to cancel the bidding process and reject all quotations at any time prior to the award.
- The bidder whose bid is accepted will be notified of the award of contract by the Client prior to expiration of the quotation validity period. The terms of the accepted offer shall be incorporated in the work order.



11. Payment shall be made on quarterly basis and upon submission of certificate (work report) of providing satisfactory services during the quarter issued by the CCM Focal Point.
12. Upon termination of the contract, the vendor is liable to hand over the documentation and source code to India CCM Secretariat. The selected vendor should make proper documentation of application and deployment. Application will be the property of the Client (India CCM Secretariat) and vendor must provide complete precompiled source code and database / data.
13. You are requested to submit your offer in the prescribed format and supporting documents to the India CCM Secretariat electronically and in hard copy. The electronic copy should be sent at the email id **iccmsect-mohfw@gov.in** and the hard copy at the following address in person or via speed post– **O/o India CCM Secretariat, 9<sup>th</sup> Floor, Chanderlok Building, Janpath, New Delhi, Ph. No. 011-23731810**. The last date for submission of application to the India CCM Secretariat is **5<sup>th</sup> April, 2022** by **5:00 PM**. Please note that applications submitted later than this date will not be accepted by the CCM Secretariat.
14. We look forward to receiving your quotations and thank you for your interest in this project.



**Format of Quotation**

<b>Description of services</b>	<b>Period of Services</b>	<b>Total Amount (Rs.)</b>
<ol style="list-style-type: none"><li>1. Fix website and folder applications</li><li>2. Backup/ Restore databases</li><li>3. Liaise with the hosting for any related issues</li><li>4. Ensure life support and creating support access</li><li>5. Updating/optimizing frontend interfaces.</li><li>6. Designing I-CCM folder updates and execution</li><li>7. Any kind of hardware support off site</li><li>8. Any kind of antivirus and malware support on hosting server.</li><li>9. Uploading documents (text/ graphics/ videos/.xls/.pdf) for updating the website</li><li>10. Adding new features/ enhancement of current website</li><li>11. A resource available on phone/ email to sort out reported issues and take forward the development.</li></ol> <p>Issues may include the following:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>a. Web server stops working</li><li>b. Web application malfunctions</li><li>c. Database corruption</li></ol>	1 year	

**Gross Total Cost: Rs. ....**

We agree to provide services in accordance with the Description of services for a total contract price of Rs. .... (Amount in figures) (Rs. ....Amount in words) for the period specified in the Invitation for Quotations.

**Signature of Service Provider**



एड्स, तपेदिक और मलेरिया से लड़ने के लिए वैश्विक-कोष (जीएफएटीएम) हेतु इंडिया कंट्री  
कोआर्डिनेशन मेकेनिज़्म (सीसीएम) सचिवालय

\*\*\*\*\*

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, नई दिल्ली में स्थित जीएफएटीएम के आईसीसीएम सचिवालय की भारत सीसीएम वेबसाइट के विकास और रखरखाव के लिए प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं।

अनुबंध शुरू में 1 वर्ष की अवधि के लिए हस्ताक्षरित किया जाएगा। वेबसाइट का अनुबंध संतोषजनक प्रदर्शन और आपसी सहमति के अधीन आगे नवीकरणीय है। कार्य के दायरे के साथ कोटेशन के लिए विस्तृत आमंत्रण नीचे संलग्न है।

दस्तावेज़ में मांगे गए विवरण के अनुसार प्रस्ताव को सहायक दस्तावेजों के साथ भारत सीसीएम सचिवालय को ईमेल और हार्ड कॉपी के माध्यम से प्रस्तुत किया जा सकता है। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 5<sup>th</sup> अप्रैल, 2022 है।



फा.सं. जैड-28015/90/2015-आईएच  
एड्स, तपेदिक तथा मलेरिया से लड़ने के लिए वैश्विक-कोष (जीएफएटीएम) हेतु इंडिया कंट्री को-  
आर्डिनेशन मेकेनिज़म (सीसीएम) सचिवालय

\*\*\*\*

निर्माण भवन, नई दिल्ली

तारीख: 15 मार्च, 2022

**इंडिया कंट्री को-आर्डिनेशन मेकेनिज़म (आई-सीसीएम) की वेबसाइट के रख-रखाव के लिए आमंत्रण-  
निविदा(क्योटेशन)**

1. एड्स, तपेदिक तथा मलेरिया से लड़ने के लिए वैश्विक ग्लोबल (जीएफएटीएम) ने इंडिया कंट्री को-आर्डिनेटिंग मेकेनिज़म (इंडिया सीसीएम) की स्थापना की है और इसका सचिवालय स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, निर्माण भवन, नई दिल्ली में स्थापित किया गया है। जीएफएटीएम द्वारा इंडिया सीसीएम के कार्यचालन के लिए, इंडिया सीसीएम सचिवालय को निधियां आबंटित कर दी गई हैं।

इंडिया सीसीएम वेबसाइट वर्तमान में 'www.india-ccm.in' डोमेन नाम से कार्य कर रहा है और इसकी संविदा ३१ मई, २०२२ को समाप्त हो रही है। इंडिया सीसीएम वेबसाइट इंडिया सीसीएम के नियमित कार्यकलापों के ब्यौरे, देश को प्राप्त हुए अनुदान के ब्यौरे और इंडिया सीसीएम के सदस्यों के ब्यौरे तथा शासन-नियमावली प्रदर्शित करती है।

इंडिया सीसीएम सचिवालय का अभिप्राय संविदा के तहत पात्र भुगतानों के लिए अपनी कोष राशि का हिस्सा प्रदान करना है जिसके लिए क्वोटेशनों हेतु यह आमंत्रण जारी किया जा रहा है।

2. **कार्य-क्षेत्र** में वेबसाइट को होस्ट करना, वेबसाइट विषयवस्तु अपलोड करना (डाक्यूमेंट, एक्सल्स अथवा पीडीएफ फाइलें/पाठ/ग्राफिक्स/विडियोज़ का रख-रखाव करना, नियमित इंडिया सीसीएम रिपोर्टों को शामिल करना, नई विशेषताओं को शामिल करना, वर्तमान वेबसाइट का संवर्धन करना शामिल है, वेबसाइट में सुरक्षा सुनिश्चित करने की अनुपालना क्रियान्वित की जाती है।

चुनी हुई एजेंसी एक वर्ष के लिए एप्लीकेशन को तैयार करने, होस्ट करने तथा रख-रखाव के लिए उत्तरदायी होगी। वेन्डर विद्यमान वेन्डर से इंडिया सीसीएम से संबंधित जानकारी तथा सूचना को पूरी तरह से अधिकार में लेने के लिए भी उत्तरदायी होगा। एएमसी की अवधि के दौरान वेबसाइट पर 90 प्रतिशत अपटाइम सुनिश्चित किया जाएगा।

3. वेन्डर वेबसाइट की आईपीआर इंडिया सीसीएम को उपलब्ध कराएगा अर्थात् तैयार की गई वेबसाइट इंडिया सीसीएम की संपत्ति होगी।



#### 4. पात्रता/अर्हता मानदंड

क) सेवा प्रदाता द्वारा गत तीन वित्तीय वर्षों में से किसी एक वर्ष के दौरान कम-से-कम 3 क्लाइंट्स को ऐसी ही सेवा (वेबसाइट का रख-रखाव अथवा पोर्टल का विकास) प्रदान की गई हो।

ख) सहायक दल एचटीएमएल, जेएसपी, पीडीएफ, आरडीबीएमएस प्लैश, एप्लेट्स, सर्व-लेट्स, एक्सएमएल और विषयवस्तु प्रबंधन टूल्स में दक्ष होना चाहिए। प्रमुख सहायक दल के सदस्यों का सीवी क्वोटेशन के साथ प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

5. सभी बोलीदाताओं को क्वोटेशन के साथ सेवा-कर पंजीकरण, पैन की प्रति तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी की गई गत 3 वर्ष की वित्तीय लेखा-परीक्षा रिपोर्टें संलग्न करनी होंगी।

#### 6. बोली का मूल्य

क. यह संविदा अनुलग्नक-1 में यथा-वर्णित पूरी सेवाओं के लिए होगी। सुधार, यदि कोई हो तो वह काट कर आद्यक्षर करके, तारीख डाल कर तथा उसे पुनः लिख कर दिया जाएगा।

ख. संविदा के तहत सेवा-प्रदाता द्वारा देय सभी ड्यूटी, कर और अन्य लेवी कुल मूल्य में शामिल की जाएगी।

ग. बोलीदाता द्वारा उद्धृत की गई राशि संविदा की अवधि के लिए नियत कर दी जाएगी और यह किसी भी खाते में समायोजन के अध्यक्षीन नहीं होगी।

घ. मूल्य केवल भारतीय रूप में ही उद्धृत किया जाना चाहिए।

7. प्रत्येक बोलीदाता केवल एक क्वोटेशन ही भेजेगा।

#### 8. क्वोटेशन की वैधता

क्वोटेशन प्रस्तुति के लिए निर्दिष्ट अंतिम तारीख के बाद 90 दिन की अवधि तक वैध रहेगी।

#### 9. क्वोटेशन का मूल्यांकन

क्लाईंट केवल उन्हीं बोलियों/क्वोटेशनों का ही मूल्यांकन तथा तुलना करेगा जो तकनीकी प्राचलों (पैरामीटर्स)/वर्णित सेवाओं पर यथेष्ट रूप से उत्तरदाई होनी निर्धारित की गई हों तथा वे उपयुक्त रूप से हस्ताक्षरित हों।

#### 10. संविदा प्रदान करना

क्लाईंट संविदा उस बोलीदाता को प्रदान करेगा जिनकी क्वोटेशन यथेष्ट रूप से उत्तरदाई

निर्धारित की गई है और जिसने कम-से-कम मूल्यांकित क्वोटेशन मूल्य की पेशकश की है।

• उपर्युक्त के बावजूद, क्लाइंट के पास संविदा प्रदान करने से पहले किसी क्वोटेशन को स्वीकार करने अथवा अस्वीकृत करने और बोली की प्रक्रिया को रद्द करने तथा सभी क्वोटेशन किसी भी समय अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है।

• जिस बोलीदाता की बोली स्वीकृत कर ली जाती है, उसे क्वोटेशन वैधता अवधि के समाप्त होने से पूर्व क्लाइंट द्वारा संविदा प्रदान किया जाना अधिसूचित कर दिया जाएगा। स्वीकृत किए गए प्रस्ताव की शर्तें कार्य-आदेश में शामिल की जाएंगी।



11. भुगतान तिमाही आधार पर तथा सीसीएम फोकल प्वाइंट द्वारा जारी की गई तिमाही के दौरान संतोषजनक सेवाएं प्रदान करने के प्रमाण-पत्र के आधार पर किया जाएगा।

12. संविदा को समाप्त किए जाने पर, वेन्डर इंडिया सीसीएम सचिवालय को दस्तावेजीकरण तथा स्रोत कोड हस्तांतरित करने के लिए उत्तरदायी होगा। चुने गए वेन्डर को एप्लीकेशन तथा परिनियोजन (डेप्लायमेंट) का उपयुक्त दस्तावेजीकरण करना चाहिए एप्लीकेशन क्लार्ईट (इंडिया सीसीएम सचिवालय) की सम्पत्ति होगी तथा वेन्डर को पूर्वसंकलित स्रोत कोड तथा डाटाबेस/डाटा उपलब्ध कराना चाहिए।

13. आपसे अनुरोध है कि अपना प्रस्ताव एक निर्धारित प्रपत्र में तथा सहायक दस्तावेज इलेक्ट्रॉनिक रूप से और हार्ड कॉपी में इंडिया सीसीएम सचिवालय को भेजें। इलेक्ट्रॉनिक कॉपी को ई-मेल आईडी [iccmsect-mohfw@gov.in](mailto:iccmsect-mohfw@gov.in) पर तथा इसकी हार्ड कॉपी व्यक्तिगत तौर पर अथवा त्वरित डाक द्वारा निम्नलिखित पते पर भेजें—इंडिया सीसीएम सचिवालय, राष्ट्रीय एड्स नियंत्रण संगठन, नौवीं मंजिल, चंद्रलोक भवन, नई दिल्ली. इंडिया सीसीएम सचिवालय को आवेदन भेजने की अंतिम तारीख **पाँच अप्रैल (5<sup>th</sup> April), 2022** सांय 5:00 बजे तक है। कृपया नोट करें कि इस तारीख के बाद भेजे गए आवेदन सीसीएम सचिवालय द्वारा स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

14. हमें आपकी क्वोटेशन की प्रतीक्षा रहेगी तथा इस परियोजना में अपनी रुचि प्रदर्शित करने के लिए धन्यवाद।



क्वोटेशन प्रपत्र

सेवाओं का विवरण	सेवा अवधि	कुल राशि
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. वेबसाइट और फोल्डर एप्लिकेशन निर्धारित करना।</li> <li>2. बैकअप/रिस्टोर डाटाबेस।</li> <li>3. किसी संबंधित मुद्दे के लिए हॉसटिंग के लिए संपर्क करना।</li> <li>4. लाईफ सपोर्ट सुनिश्चित करना तथा सपोर्ट एक्सेस तैयार करना।</li> <li>5. फ्रंटेंड इंटरफेसेज को अद्यतन/इष्टम बनाना।</li> <li>6. आई-सीसीएम फोल्डर अद्यतन सामग्री की डिजाइनिंग और कार्यान्वयन।</li> <li>7. किसी प्रकार की ऑफ साइट हार्डवेयर सहायता।</li> <li>8. हॉसटिंग सर्वर पर किसी प्रकार की एंटीवायरस तथा मालवेयर सपोर्ट।</li> <li>9. वेबसाइट को अद्यतन करने के लिए दस्तावेज (लिखित सामग्री/ग्राफिक्स/विडियो/एक्सएल सामग्री/पीडीएफ सामग्री) अपलोड करना।</li> <li>10. मौजूदा वेबसाइट में नई विशेषताएं जोड़ना/उनका संवर्धन।</li> <li>11. रिपोर्ट किए गए मुद्दों के निपटान के लिए फोन/ई-मेल पर संसाधन उपलब्ध कराना तथा इसके विकास के लिए आगे कार्रवाई करना।</li> </ol> <p>इनमें निम्नलिखित मुद्दे सम्मिलित हो सकते हैं:</p> <p>क. वेब सर्वर का कार्य करना बंद हो जाना</p> <p>ख. वेब एप्लिकेशन का त्रुटिपूर्ण कार्य करना</p> <p>ग. डाटाबेस करप्ट होना</p>	1 वर्ष	

कुल सकल लागत: ..... रु.

हम क्वोटेशन हेतु आमंत्रण पत्र में विनिर्दिष्ट समयावधि के लिए ..... (रुपए राशि अंकों में) .....(रुपए राशि शब्दों में) की कुल निविदा राशि के लिए सेवाओं के विवरण के अनुसार सेवाएं उपलब्ध कराने पर अपनी सहमति देते हैं।

सेवा प्रदाता के हस्ताक्षर